
UCHWAŁA NR XVII/234/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506, 1309, 1696) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki na 2020 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 896F53E3-BC5A-4ACA-A5CF-FB1E45718E75. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/234/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY MIASTA MARKI NA 2020 ROK

STYCZEŃ 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Marki za 2019 rok.

2. Stopień realizacji wykonania zaleceń Komisji po wizjach lokalnych w szkołach nr 1 i nr 5 w roku 2019.

3. Rzeka „Długa”. Co dalej z bystrzem pod mostem na ul. Ząbkowskiej i dokończeniem remontu jazu przed 
Parkiem Briggsów? Zobowiązania zarządcy rzeki. 

4. Jakie inwestycje zaplanowane są w Markach, stanowiące zakres zainteresowania Komisji.

LUTY – sesja w terenie

1. Bezpieczeństwo w Szkole Podstawowej nr 3.

2. Wizyta w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Markach.

3. Bezpieczeństwo w Szkole Podstawowej Nr 4.

MARZEC 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach – sprawozdanie z działalności za rok 2019.

2. Zarządzanie kryzysowe. System monitoringu w Markach – na ile jest nam pomocny.

3. Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Markach – poziomy bezpieczeństwa i przestępczości 
w mieście. Co zrobić, aby zwiększyć ilość policjantów w Markach.

KWIECIEŃ  

1. Wytypowanie miejsca do inspekcji sierpniu.

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Markach - sprawozdanie z działalności za 2019 rok.

3. Szczegółowe sprawozdanie z działalności Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej UM 
Marki w roku 2019.

MAJ  - sesja w terenie

1. Sesja w terenie – wysypisko śmieci przy ul. Okólnej. Co dalej ze „zwałką”? Wnioski na podstawie 
przygotowanych informacji przez Urząd Miasta Marki.

2. Bezpieczeństwo w Przedszkolach Miejskich nr 1 i nr 2.

CZERWIEC 

1. Zakład Usług Komunalnych - Sprawozdanie z działalności za rok 2019. Co dalej z budynkami 
komunalnymi?

2. Sformułowanie wniosków po majowej sesji w terenie. Co dalej z marecką „zwałką”.

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ 

1. Sesja w terenie według ustaleń kwietniowych

WRZESIEŃ 

Id: 896F53E3-BC5A-4ACA-A5CF-FB1E45718E75. Podpisany Strona 1



1. Sformułowanie wniosków po sierpniowej sesji w terenie.

2. Aspekty prawne ochrony powietrza w Polsce.

3. Ochrona powietrza w Markach. System monitorujący. Efekt wykorzystania dronów. Skuteczność 
kontroli spalania w piecach. Efekt programu wymiany pieców.

PAŹDZIERNIK  

1. Omówienie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności Komisji zleconych do realizacji 
organizacjom pozarządowym w roku 2020 na podstawie otwartych konkursów ofert.

2. Zadania Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach finansowane ze środków zewnętrznych – nowe 
programy wywalczone w roku 2020.

3. Informacja na temat realizacji programów polityki zdrowotnej w Gminie Miasto Marki.

LISTOPAD   

1. Inwestycje z zakresu działań Komisji w roku 2020 – stopień realizacji budżetu z uwzględnieniem źródeł 
finansowania.

2. Analiza projektu budżetu Miasta Marki na rok 2021 w sferach, będących w zainteresowaniu Komisji.

GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na rok 2021

2. Prace nad projektem budżetu Miasta Marki na rok 2021 - wydanie opinii Komisji.

ZAKRES STAŁYCH PRAC KOMISJI 

- formułowanie opinii i wniosków w sprawach zgłaszanych do komisji

- wydawanie opinii o projektach uchwał z zakresu zadań Komisji

- współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Marki

- patronat nad imprezami organizowanymi w Markach a dotyczących prac komisji

Id: 896F53E3-BC5A-4ACA-A5CF-FB1E45718E75. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1686966154

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 896F53E3-BC5A-4ACA-A5CF-FB1E45718E75. Podpisany Strona 3


		2020-01-03T12:01:02+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




